ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-KTĐT
	An Giang, ngày     tháng     năm 2025

	V/v triển khai Nghị quyết số …/2025/NQ-HĐND ngày …./5/2025 của HĐND tỉnh

Kính gửi:

	Dự thảo

	- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

	- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước.
Thực hiện Nghị quyết số …./2025/NQ-HĐND ngày …. tháng 5 năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh về ban hành quy định thẩm quyền quyết định mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ thuộc lĩnh vực khoa học và công nghệ; thẩm quyền quyết định đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn kinh phí thuộc phạm vi quản lý tỉnh An Giang, Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu:
1. Giao Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện Nghị quyết số …/2025/NQ-HĐND ngày …tháng 5 năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh theo quy định pháp luật.
2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ hướng dẫn các tổ chức, cá nhân có liên quan thực hiện Nghị quyết số …/2025/NQ-HĐND ngày … tháng … năm 2025; định kỳ hằng năm (trước 20/12) báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân tỉnh.
3. Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp khó khăn, vướng mắc thì các cơ quan, đơn vị, địa phương phản ánh bằng văn bản gửi về Sở Khoa học và Công nghệ để tổng hợp, báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh xem xét, xử lý./.
[bookmark: _GoBack]
	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT: TU, HĐND tỉnh (b/c);
- CT và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- Văn phòng: Tỉnh uỷ, HĐND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang;
- VPUBND tỉnh: LĐVP, KTNĐT, TTCB-TH;
- Lưu: VT.
(Đính kèm NQ số …/2025/NQ-HĐND)
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH